kosova |  FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
\ KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

Prishtiné, 30/10/2023

LIGA E DYTE

;; INFORMATORI NR. 4/2023

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve
Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligés
sé Dyté Meshkujt, xhiro IV , té zhvilluara né datat 27 she 28 /10/ 2023,
Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

Rezultati:

NDESHJA KB KEKU vs KB [ZY]
75:83

Gjyqtari Kryesor:

Gjyqtari 1:

Burim Berisha

Ylimir Merovci

Gjyqtari 2:

Komesari pér Siguri:

Vézhguesi:

Organizimi i rrnﬂdeshjes:

Sjellja e akteréve:

Supported by: General Sponsor:

E TEB

Golden Sponsors: Silver Sp Aut: tive Sp

Click or tap here to enter text.
Sabri Parduzi
| miré
- Fer dhe korrekte, pérvééwﬁ'ér”
SKUADRA A: | sjellje josportive me dy (2) GT u
| ndéshkua Lojtari Engjull Sollova
Fer dhe korrekte, pérve¢ pér
SKUADRA B: | sjellje josportive me GT (C) u
, ndéshkua Trajneri Virgjil Mangjolli.
SHIKUESIT: ;Sr dhe korrekt. Numri i shikusve:

A'R:!. @'m Pharm [X] automita’ RUGCVE

Youth Basketball supporters:

Federata e Basketbollit

té Kosovés
+38349738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10000 Prishtina



KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

Rezultatl'

Gqutarl Kryesor.

Gqutarr 1:

Gqutarl 2

Komesari per Slgun.

Vezhgue5|.

Organmml i ndeshjes.

Sjellja e aktoréve:

NDESHJA Kaqar\ikrl VS

Arlan Kurtalanl

ﬁ,Arb Daku

Megasports
72 61

Cl|ck or tap here to enter text.

Nalm Jasharl

Imlre

SKUADRA A':: Ferdhe korrekte

Supported by: General Sponsor:
B [
EH =
Golden Sponsors: Silver Sp A p

SKUADRA B: | sjellje josportive me GT wu

Fer dhe korrekte. Numri i tyre

SHIKUBSIT: 400

Youth Basketball supporters:

ART  [eso @phm [\] automite’  RUGQNE

Fer dhe korrekte, pérveg pér'

ndéshkua Lojtari Ardit Osmani

Federata e Basketbollit
té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10000 Prishtina
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KOSOVA

ZINS
7\

NDESHJA Llap|

Rezultatr 74

Gjyqtari Kryesor.

VSV Llpjal'll | -

Albln Hajzeraj

Click or tap here to enter text.

Click or tap here to enter text.

Fer dhe korrekte

Fer dhe korrekte

Fer dhe korrekte. Nr i shikuesve:
20

Gjyqtari 1: Drin Skenderi
Giyqtari2:
' Komesari pér Siguri:
Vézhguesi: Bekim Dugolli
| Orga:lcz‘lhmgi“iﬁ;deshjey | miré N
[ 'SKUADRA A:
Sjellja e aktoréve: SKHADQRAB .
SHIKUESIT:

Supported by:

E;
B B
| >

¢ por-rome S

General Sponsor:

Golden Sponsors: Silver Sp A ive Sp

An;Rer @!esa .Pharm

[X] automite’

Youth Basketball supporters:

RUGCQVE

Federata e Basketbollit

té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10000 Prishtina




Federata e Basketbollit
KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES té Kosovés
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION

+383 49738080

. \ KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA X
} federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10000 Prishtina

NDESHJA Grapeland vs Gjakova

Rezultati: 102 66

VGJthan Kryesor. | Almir Krye2|u e

”GJtharl 1. ”Amar Halltl o

Giyatari 2: 2: - -7CI|ck or tap s hiere to enter text. S —— |

Komesan per Slgurl' Cllck or tap here to enter text

Vezhguesr Unm Hasanl

Organ|z|m| i ndeshjes' | miré

SKUADRAA Fer dhe korrekte

Sjellja e aktoréve: SKUADRA B Fer dhe korrekte
SHIKUESIT: f1:<2%6dhe korrekte. Nr i shikuesve:

1. Engjull Sollova (KB KEKU) konform Nenit 52.1. denohet 40 Euro
2. Virgjil Mangjolli (KB Sfera) konform Nenit 52.4. denohet 20 Euro
3. Ardit Osmani (KB Megasports) konform Nenit 52.4. denohet 20 Euro

Né emér té Komisionit té Garave té FBK-s8,

Armend HAMITI
Kryetar i Komisignit/———_

)

Federata e Basketbollit t& Kosovés

AO ”STINP‘
&% &
\/) QT A

SHTINE 2
Supported by: General Sponsor: "l T | 1
v ol TEB ;
FIBA Z }
[eprerpen——
|
i
Golden Sponsors: Silver sp A ive Sp i Youth Basketball supporters:

A,Igjl' Butosa ‘Pharm [X] automita’ RUCQVE \




